
бр. 

студ.
Пред. Предмет Професор

19 10:00 12:00 А1 Business Law Elena Bundaleska

1 10:00 12:00 А1 Contract Law Elena Bundaleska

3 17:00 19:00 3D EU Economics Miodraga Stefanovska / Miso Nikolov

2 10:00 12:00 3D Академско пишување 1 Ивана Трајаноска

14 16:30 18:30 4B Вовед во статистика за бизнис Евица Делова

2 10:00 12:00 А1 Облигационо право Елена Бундалеска

SPS 4 10:00 12:00 3C Composition 1 Ivan Dodovski

8 10:00 12:00 3C Македонски јазик Иван Додовски

SFL
1 10:00 12:00 3C Shakespeare

Ivan Dodovski

1 10:00 12:00 3C Англиски јазик 1 а. Bettina Jones

1 10:00 12:00 3D Англиски јазик 1 б. Јованка Јованчевска

5 10:00 12:00 3А Финансово право Марко Андонов

7 10:00 12:00 3C Англиски јазик 1 а. Bettina Jones

9 10:00 12:00 3D Англиски јазик 1 б. Јованка Јованчевска

9:00 13:00 5A Архитектонско проектирање 4 Виолета Бакалчев

9:00 13:00 5B Проектирање на јавни згради Мишко Ралев / Гулевски

9:00 12:00 2B Архитектонска типологија Блажевски

9:00 12:00 А2 Теорија на архитектура Вангел Ноневски

12 Јуни (Понеделник)
Време

РАСПОРЕД ЗА ПОПРАВНА СЕСИЈА (ПРОЛЕТ 2017)
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1 17:00 20:00 L1 Databases Veno Pacovski

7 17:00 20:00 L1 Object Programming Gjorgji Jovancevski

1 17:00 20:00 L1 Telecomunication Systems for Data Transfer Adrijan Bozinovski

бр. 

студ.
Пред. Предмет Професор

13 10:00 12:00 4B Principles of Accounting Snezana Hristova

2 10:00 12:00 3C Organizational behavior Venera Krliu Handziski

4 16:30 18:30 3B Introduction to E- Business Ilijana Petrovska / Kristijan Petkoski

3 10:00 12:00 4A International Money and Finance Marjan Petreski

3 10:00 12:00 3D Sales Management Filip Ivanovski

9 10:00 12:00 4B Основи на сметководство Снежана Христова

5 10:00 12:00 3C Јавни финансии Томе Неновски

4 10:00 12:00 3C Монетарна економија Томе Неновски

4 10:00 12:00 3D Основи на управување со операции Филип Ивановски

1 16:30 18:30 3B Политика на развој на производ Димитар Ковачевски / Кристијан Петковски

SPS 4 10:00 12:00 4B Introduction to Management Snezana Hristova

16:30 18:30 3D Казнено право Марко Андонов /Анета Арнаудовска

2 15:00 17:00 3C Меѓународни човекови права Јелена Ристиќ

9:00 12:00 A2 Теорија и ист. на арх.умет и дизајн 1 Љупчо Јованов / Зоран Павлов

9:00 12:00 2B Архитектонски конструкции 2 Виолета Бакалчев

9:00 13:00 5A Ентериер 2 Мишко Ралев

9:00 12:00 5B
Архитектонско проектирање 2                               

(Објекти од култура) Мишко Ралев / Гулевски

9:00 12:00 2A Магистерски труд Ермис Лафазановски

9:00 13:00 5A Ентериер 2 (II циклус) Мишко Ралев

SCSIT 6 17:00 20:00 L1 Systems Software Adrijan Bozinovski

13 Јуни (Вторник)
Време
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бр. 

студ.
Пред. Предмет Професор

4 10:00 12:00 3А Introduction to Management Ninko Kostovski

5 10:00 12:00 4B Introduction to Macroeconomics Nikica M Blazevski

1 10:00 12:00 4B Public Finance Tome Nenovski / Miso Nikolov

1 10:00 12:00 4B International Management and Globalization Marjan Bojadziev / Makedonka Dimitrova

2 10:00 12:00 4B Entrepreneurship Marjan Bojadziev / Makedonka Dimitrova

1 10:00 12:00 3А Principles of Project Management Ninko Kostovski

4 17:30 19:30 L1 Компјутерски апликации 1 Билјана Стојчевска / Наташа А Бојаџиевска

2 10:00 12:00 3А Основи на проектно работење Нинко Костовски

ФПРН 1 17:30 19:30 L1 Компјутерски апликации 1 Билјана Стојчевска / Симон Бојаџиевски

SPS 4 10:00 12:00 4B Introduction to Macroeconomics Nikica M Blazevski

SFL 1 12:00 14:00 3A ELT Methods Marjana Vaneva

9:00 14:00 5A Архитектонско проектирање 2 Викторија Еремеева

9:00 12:00 L1 Графички дизајн Тони Васиќ

9:00 12:00 5B Македонска архитектура 19-20 век Љупчо Јованов / Владимир Десков

9:00 13:00 2B Стдио проектирање 2 Мишко Ралев

9:00 11:00 2A Студио внатрешна архитектура 2 Викторија Еремеева

8 10:00 12:00 4A Business Module 1 Marjan Petreski / Marija Andonova

3 17:00 20:00 4B Software Development Gjorgji Jovancevski

14 Јуни (Среда)
Време
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бр. 

студ.
Пред. Предмет Професор

2 10:00 12:00 3A Sociology Kate Kolozova

2 10:00 12:00 4B Psychology Ana Tomovska

2 10:00 12:00 4B Market Research Ilijana Petrovska / Ljupco Efremov

8 10:00 12:00 4B Вовед во маркетинг Илијана Петровска / Елена М Јеленковиќ

1 10:00 12:00 4B Маркетинг комуникација и медиуми Илијана Петровска

SPS 1 10:00 12:00 3A Sociology Kate Kolozova

1 10:00 12:00 3C Introduction to International Relations Stevo Pendarovski / Zivko Gruevski

1 10:00 12:00 3B Историја на право Марина Андева

2 10:00 12:00 3C Меѓународно јавно право Стево Пендаровски

5 10:00 12:00 3B Регионална автономија и локална самоуправа Марина Андева

9:00 12:00 2B Перспектива Љупчо Јованов / Фетаху

9:00 12:00 L1 Компјутерска графика 2 Мишко Ралев / Владимир Десков

9:00 14:00 5A Архитектонско проектирање 6 Виолета Бакалчев

9:00 12:00 5B Урбан дизајн 2 Викторија Еремеева

9:00 12:00 A2 Боја, дизајн, архитектура Тони Васиќ

12:00 16:00 5B Дизајн 2 / Арх. на сценски простор Љупчо Јованов

6 10:00 12:00 4A Calculus Veno Pacovski / Marija Andonova

SCSIT 2 15:00 17:00 2B Computer Ethics and Responsabillity Biljana Stojcevska / Ognen Firfov

4 17:00 20:00 L2 Network Programing Adrijan Bozinovski

Време

15 Јуни (Четврток)
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бр. 

студ.
Пред. Предмет Професор

18 12:30 14:30 A1 Composition 1 Bettina Jones

5 10:00 12:00 3D Introduction to HR Management Ana Tomovska

6 10:00 12:00 3C Правна основа на бизнисот Кимо Чавдар

1 12:00 14:00 3A Екологија и одржлив развој Зоран Шапуриќ

1 10:00 12:00 3C Граѓанско и ставрно право Кимо Чавдар

5 10:00 12:00 3C Облигационо право Кимо Чавдар

SFL 1 12:00 14:00 3A Ecology and Environmental Sustainability Zoran Sapuric

9:00 12:00 L1 Компјутерски апликации 1 Мишко Ралев

9:00 12:00 A2 Теорија и ист. на арх.умет и дизајн 3 Љупчо Јованов

9:00 12:00 5A Основи на урбанизам Викторија Еремеева

9:00 11:00 5B Методологија и научно истражување Ермис Лафазановски

SCSIT 3 12:30 14:30 A1 Composition 1 Bettina Jones

Време

16 Јуни (Петок)
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